
Bill  Gates,  Microsoft,
szczepionki  mRNA  i  globalny
spisek  mający  na  celu
przekształcenie  ludzkiego
DNA, syntezy białek i funkcji
odpornościowych  w
programowalny  system
operacyjny

W styczniu 2020 roku mało znana firma Moderna uzyskała dostęp
do  sekwencji  genomowych  izolatów  SARS-CoV-2.  Sekwencje  te
szybko  wykorzystano  do  opracowania  mRNA-1273,  szczepionki
mRNA,  która  koduje  wypustki  białek  SARS-CoV-2  w  ludzkich
komórkach. Technologia jest eksperymentalna i stosunkowo nowa,
ale  była  badana  od  kilku  lat,  więc  może  być  potencjalnie
wykorzystana  przeciwko  pojawiającej  się  chorobie
zakaźnej.  Pojawienie  się  nowego,  beta  koronawirusa  o
zwiększonych  właściwościach  uzyskiwania  funkcji  (covid-19),
stanowi doskonałą okazję dla Moderny do eksperymentowania z
ludzkim DNA przy użyciu platformy mRNA, otwierając zdradziecki
portal  w  kierunku  transhumanizmu  i  stwarzając  warunki  dla
wiecznej  zależności  człowieka  od  technologii  mRNA  dla
optymalnych procesów komórkowych i funkcji odpornościowych.
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Firma  Microsoft  potwierdziła,  że  może
programować złożone zachowania za pomocą DNA, co
skłoniło  Billa  Gatesa  do  zainwestowania  w
technologię mRNA
W  2016  roku  Microsoft  potwierdził,  że  może  „programować
złożone zachowania przy użyciu DNA”. Dr Andrew Phillips, szef
działu bio-obliczeń w Microsoft Research, powiedział, że DNA
jest  wysoce  programowalne,  tak  jak  komputer.  W  2009  roku
Microsoft  Research  opublikował  kontrowersyjne  wyniki  badań
szczegółowo  opisujące,  jak  można  zaprogramować  obwody
DNA. Programy te mogą nadawać szereg złożonych zachowań za
pomocą  cząsteczek  DNA.  „Wyobraź  sobie  komputer  biologiczny
działający wewnątrz żywej komórki” – zauważył dr Phillips.

Dr Neil Dalchau, naukowiec z Microsoft Research, powiedział,
że  firma  pracuje  nad  sposobem  „wykorzystania  DNA  jako
materiału  programowalnego”.  Napisał,  że  ich  największym
wyzwaniem  jest  ustalenie,  jak  automatycznie  diagnozować  w
komórkach. Dzięki drobiazgowemu systemowi nadzoru komórkowego
technologia  ta  może  być  używana  do  diagnozowania  potrzeb
komórki w czasie rzeczywistym, automatycznie przejmując jej
operacje  i  przekazując  nowe  instrukcje.  Ten  system  byłby
podobny do bezprzewodowego pilota zdalnego sterowania, który
mógłby wykorzystywać ludzkie komórki. Dr Dalchau powiedział,
że  technologia  będzie  w  stanie  „wywołać  śmierć”  również
określonych komórek. Firma Microsoft mocno zainwestowała w te
kontrowersyjne  badania  i  rozwój  systemu  kontroli
fizjologicznej wewnątrz człowieka, który wyczuwa, analizuje i
kontroluje informacje molekularne.

W 2015 roku Merck współpracował z Moderna za 100 milionów
dolarów  w  celu  opracowania  nowych  szczepionek  mRNA  dla
czterech  docelowych  i  nieujawnionych  wirusów.  Zmodyfikowane
mRNA zamienia ludzkie DNA w programowalny system operacyjny,
instruując  maszynerię  komórkową  organizmu,  aby  wytwarzała
prawie każde interesujące białko, w tym przeciwciała. W 2016
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roku Moderna otrzymała 20 milionów dotacji od Fundacji Billa i
Melindy  Gatesów  na  opracowanie  nowego  leku  opartego  na
przeciwciałach na bazie mRNA, mającego na celu zapobieganie
zakażeniu  HIV.  W  marcu  2019  Moderna  otrzymała  kolejną
dotację od Billa Gatesa na ocenę wykonalności technologii mRNA
do  dostarczania  kombinacji  przeciwciał  w  celu  zmniejszenia
wpływu  posocznicy  noworodków.  Teraz  Fundacja  Billa  Gatesa
wyłoży  dodatkowe  250  milionów  dolarów  aby  zobaczyć  te
eksperymenty.

Dzięki agresywnemu finansowaniu technologii mRNA od 2009 roku
i nagłemu napływowi szczepionek mRNA staje się jasne, w jaki
sposób globaliści, tacy jak Bill Gates i Microsoft, zamierzają
programować ludzkie DNA i kontrolować ludzi od środka. Jest
również  jasne,  dlaczego  dr  Anthony  Fauci  (sojusznik  Billa
Gatesa) robi wszystko, co w jego mocy, aby zamknąć ludzi i
zmusić ich do wielbienia nowych szczepionek i wiary w kłamstwa
na temat ich układu odpornościowego. Fauci i Gates inwestują w
Moderna, wiodącego twórcę nowego eksperymentu ze szczepionką
mRNA. Moderna otwarcie przyznaje, że mRNA jest „cząsteczką
informacyjną”,  a  nawet  opatrzyła  tę  technologię  znakiem
towarowym  jako  „system  operacyjny  mRNA”.  Istnieje  dobrze
finansowany,  niewytłumaczalny  spisek  mający  na  celu
uzależnienie populacji od tej eksperymentalnej technologii.

Szczepionki Moderna mRNA są używane jako narzędzie
manipulacyjne do eksperymentów z ludzkim DNA i
programowania ludzkich komórek
Moderna nie przestanie eksperymentować z ludzkim DNA po tym,
jak SARS-CoV-2 zostanie uznany za kontrolowany. Platforma mRNA
jest konfigurowana jako system zależności, który kontroluje
informacje molekularne dla szerokiej gamy rodzin wirusów i do
zaszczepiania aktualizacji białkowych wypustek koronawirusa.

Ludzie,  którzy  ulegną  szczepionce  mRNA,  będą  musieli
otrzymywać aktualizacje do swoich komórek, aby dostosować swój
układ odpornościowy do środowiska. Ludzie będą kontrolowani
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przez tę technologię, a ich procesy fizjologiczne staną się
zależne  od  aktualizacji,  aby  ich  układ  odpornościowy  mógł
funkcjonować i pozostać przy życiu w XXI wieku. Platforma ta
stanowi wprowadzenie do transhumanizmu, w którym ludzie łączą
się  z  maszynami  i  polegają  na  systemach  sztucznej
inteligencji,  które  analizują  potrzeby  międzykomórkowe  w
dowolnym okresie życia.

Moderna otwarcie mówi o używaniu mRNA nie tylko w przypadku
tej jednej choroby, COVID-19. Odnosząc się do „Naszego systemu
operacyjnego”,  Moderna  napisała,  że  „postanowili  stworzyć
platformę technologiczną mRNA, która działa bardzo podobnie
do  systemu  operacyjnego  na  komputerze”,  aby  ostatecznie
ponownie  napisać  szeroką  gamę  białek  w  ludzkich
komórkach. Moderna twierdzi, że ich mRNA jest przeznaczone do
podłączania  i  odtwarzania  zamiennie  z  różnymi
programami. Porównali szczepionkę mRNA jako „aplikację”, która
komunikuje się z ludzkim DNA w celu kodowania wybranych białek
w komórkach.

Oczywiste jest, że Moderna to nic innego jak plac zabaw dla
globalistów,  narzędzie  do  manipulowania  funkcjami
molekularnymi  człowieka.  Ci  globaliści  bawią  się  w  Boga
ludzkim  DNA  i  procesami  biologicznymi.  Moderna  jest
wykorzystywana do wyzwolenia nowego systemu kontroli, który
fizjologicznie  więzi  ludzi  i  uzależnia  ich  fizycznie  i
psychicznie  od  globalistów  i  ich  niewytłumaczalnych,
niekończących  się  eksperymentów.
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Dentyści  ostrzegają,  że
maseczki zabijają ludzi

W kraju przetacza się nowa pandemia, której przyczyną jest
uporczywe noszenie maseczek.

„Maseczkowe usta” rozprzestrzeniają się jak pożar, a dentyści
ostrzegają, że może to mieć poważne konsekwencje, łącznie ze
śmiercią.

„Choroba  dziąseł  lub  przyzębia  ostatecznie  doprowadzi  do
udarów  i  zwiększonego  ryzyka  zawału  serca”,  ostrzega  Marc
Sclafani, dentysta i współzałożyciel One Manhattan Dental.

Regularne  noszenie  maseczki  powoduje  u  wielu  osób  ciężkie
zapalenie jamy ustnej, którego powikłania mogą być niezwykle
poważne.
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„Widzimy stany zapalne dziąseł, które od zawsze były zdrowe,
oraz próchnicę u ludzi, którzy nigdy wcześniej ich nie mieli”
– dodaje Rob Ramondi, inny dentysta i współzałożyciel One
Manhattan Dental.

Według Ramondiego, mniej więcej połowa jego pacjentów cierpi
na problemy zdrowotne z powodu noszenia maseczki.

„Ma  to  wpływ  na  około  50  procent  naszych  pacjentów,  więc
zdecydowaliśmy się nazwać to „maseczkowymi ustami”- po „ustach
metamfetaminowych”.

Zakrywanie twarzy sprzyja namnażaniu bakterii w okolicach ust
i nosa, gdzie patogeny rozwijają się w ciepłym, wilgotnym
środowisku. Te patogeny następnie dostają się do ust i ciała,
powodując chorobę.

Innym problemem jest suchość w ustach, ponieważ ludzie noszący
maseczkę mają tendencję do oddychania przez usta, gdy jest ona
założona, a nie przez nos.

„Podczas noszenia maseczki ludzie mają tendencję do oddychania
ustami zamiast przez nos” – mówi Sclafani.

„Oddychanie przez usta powoduje suchość w ustach, co prowadzi
do zmniejszenia ilości śliny – a ślina jest tym, co zwalcza
bakterie i oczyszcza zęby”.

Ludzie nie powinni nosić maseczek
To prawie tak, jakby ciało ludzkie nie zostało zaprojektowane
do noszenia maski. Kiedy ktoś to robi, zaczyna się problem.

Po prostu nie jest to zdrowe, bez względu na to, co mówi rząd
lub wielkie korporacje, blokowanie dróg oddechowych tkaniną
lub  plastikiem,  zwłaszcza  takimi,  które  są  produkowane  w
Chinach.

Nie ma naukowych dowodów na to, że noszenie maseczki przynosi
jakiekolwiek  korzyści.  W  rzeczywistości  najnowsze

https://www.naturalnews.com/2020-11-24-wearing-mask-will-not-protect-you-against-covid19.html


badania pokazują, że noszenie maseczki prawie nic nie daje.

Dlaczego  więc  wielu  polityków,  wielkie  korporacje  i  media
głównego nurtu wciąż je nam wciskają?

Ci, którzy są zmuszeni do noszenia maseczki w pracy, mogą
spróbować pić więcej wody i ograniczyć kofeinę, aby chronić
się przed maseczkowymi ustami. Sclafani zaleca również, aby
osoby noszące maseczkę stosowały nawilżacz, powstrzymywały się
od palenia, stosowały bezalkoholowe płyny do płukania ust i
szczotkowały  język,  aby  jeszcze  bardziej  zmniejszyć  ryzyko
powikłań.

Dopóki masa krytyczna nie powie, że wystarczy i nie zdejmie
maski,  problem  będzie  się  utrzymywał.  W  nadchodzących
miesiącach  i  latach  spodziewaj  się  pandemii  problemów  ze
zdrowiem  jamy  ustnej,  problemów  z  sercem  i  przedwczesnej
śmierci spowodowanej przez maseczkowe usta.

Będą oczywiście winić za to koronawirusa z Wuhan (Covid-19),
ale nie dajcie się zwieść: winowajcą są maseczki.

„Pacjenci przychodzą do nas i mówią: „Wow, mój oddech cuchnie,
potrzebuję  oczyszczenia”.  [Ale]  kiedy  czujesz  nieświeży
oddech,  albo  już  masz  chorobę  przyzębia,  albo  masz  dużo
bakterii, które siedzą na Twoim języku z powodu suchości w
ustach”- wyjaśnia Sclafani.

Sclafani zachęca swoich pacjentów do oddychania przez nos,
kiedy tylko jest to możliwe, ale jest to trudne dla wielu osób
noszących maseczkę z powodu braku tlenu i nadmiaru odzyskanego
dwutlenku węgla wewnątrz maski.

„Maseczki są niezdrowe” – napisał jeden z komentatorów Fox
News. „Zwiększa ilość wdychanego dwutlenku węgla. Jest również
łapaczem zarazków, który pochłania wszystkie zarazki, których
dotykają dłonie”.
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